
Družstvo Drukocel Rosice, Cukrovarská 138, 664 84 p. Zastávka 

Zapsán 27. 8. 1992 v OR KOS Brno, odd. Dr vložka 2309 
IČ: 46969489 

DIČ: CZ46969489 

 

 

  

 

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Společnost Družstvo Drukocel Rosice, IČ: 469 69 489, se sídlem Rosice, Cukrovar 138, PSČ 665 01, (dále jen 
„DRUKOCEL“) plní své povinnosti dle Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 679/2016 o Ochraně fyzických osob  
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona  
č. 110/2019 Sb. Zákon o zpracování osobních údajů (dále jen „ZoZOÚ“). Při své činnosti se zaměřuje na maximální 
spokojenost svých klientů a dbá ochrany soukromí a bezpečnosti všech osob, s nimiž při své činnosti přichází do kontaktu. 
Cílem tohoto prohlášení je poskytnout informace všem obchodním partnerům, jakož i osobám, s nimiž společnost DRUKOCEL 
přichází při své činnosti do kontaktu, a jejichž osobní údaje shromažďuje a zpracovává, zejména informace o rozsahu, účelu a 
nakládání s těmito osobními údaji a přístupu k nim.  
 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. SHROMAŽĎOVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE 
 
Pod pojmem „osobní údaje“ toto prohlášení popisuje veškeré informace, které identifikují konkrétní fyzickou osobu, buď samy 
o sobě, nebo spolu s dalšími informacemi, které má společnost DRUKOCEL k dispozici.  
 
2. PŮVOD OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Většina osobních údajů, které společnost DRUKOCEL shromažďuje, pochází přímo od subjektů údajů, které tyto údaje 
dobrovolně poskytly, například přes webové stránky, e-shop, osobně v provozovnách, u příležitosti jiných osobních jednání 
apod. Vedle těchto případů může společnost DRUKOCEL osobní údaje získávat od třetích stran (zejména z veřejně dostupných 
databází, rejstříku apod.). 
 
3. PRÁVNÍ RÁMEC ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ 
 
Společnost DRUKOCEL zpracovává osobní údaje pouze v případech kdy pro toto zpracování svědčí některý ze zákonných 
důvodů a pouze k předem stanoveným účelům, zpravidla: 
 

a) Je-li toto zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, nebo provedení opatření před jejím uzavřením, ve smyslu  
ust. čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR, 

b) Je-li toto zpracování nezbytné pro splnění právní povinnosti, ve smyslu ust. čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení GDPR, 
c) Je-li toto zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů společnosti DRUKOCEL nebo třetí strany, kromě 

případů, kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů vyžadující 
ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě, ve smyslu ust. čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení GDPR, 

d) Udělil-li subjekt údajů se zpracováním svých osdobních údajů společnosti DRUKOCEL svůj souhlas, ve smyslu  
ust. čl. 6 odst. 1 písm. a) nařízení GDPR,  

 

II. ZÁKAZNÍCI A NÁVŠTĚVNÍCI WEBU 

 
Zákazníci jsou nejširší skupinou subjektů údajů, s jejichž osobními údaji společnost DRUKOCEL přihází při své činnosti  
do styku a jejichž osobní údaje shromažďuje a zpracovává. 
 
1. ZÍSKÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁKAZNÍKŮ PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY 
 
Společnost DRUKOCEL shromažďuje osobní údaje svých zákazníků: 
 

Jméno, příjmení, telefon, e-mail a další nezbytné údaje související s komunikací stran vzniku budoucích 
obchodních vztahů (objednávky, zakázky, podklady …) 
 
Tyto osobní údaje shromažďuje společnost DRUKOCEL při všech formách kontaktu se zákazníky, kteří u společnosti 
DRUKOCEL poptávají dodání zboží či služeb, ať už osobně v provozovnách společnosti, mimo provozovny, nebo prostředky 
komunikace na dálku. 
 
Uvedené osobní údaje získané před uzavřením smluvního vztahu slouží k níže uvedeným účelům: 
 

Úkony směřující k uzavření smlouvy: v případě poptávek zboží/služeb bez ohledu na způsob realizace poptávky společnost 
DRUKOCEL užívá osobních údajů za účelem jednání bezprostředně směřujících k uzavření smlouvy ve vztahu 
k poptávanému zboží/službám, tedy především ke komunikaci ve věci upřesnění požadavků zákazníka týkajících se 
parametrů poptávaného zboží/služeb, technické specifikaci poptávaných produktů/služeb a jejich nastavení. Především však 
tyto údaje považuje za nezbytné ke zpracování a zaslání nabídky odpovídající učiněné poptávce. 
 
Přímý marketing: v případě udělení souhlasu užívá společnost DRUKOCEL shora uvedené osobní údaje pro účely přímého 
marketingu (viz ust. čl. II. odst. 5.) 

 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2019-110


Družstvo Drukocel Rosice, Cukrovarská 138, 664 84 p. Zastávka 

Zapsán 27. 8. 1992 v OR KOS Brno, odd. Dr vložka 2309 
IČ: 46969489 

DIČ: CZ46969489 

 

 

  

 
2. UZAVŘENÉ SMLOUVY 
 
V rámci procesu uzavření smlouvy společnost DRUKOCEL získává nad rámec údajů uvedených v ust. čl I. odst. 1. zpravidla 
v průběhu komunikace se zákazníkem nebo z veřejných rejstříků další osobní údaje nezbytné pro uzavření smlouvy a následné 
smluvní plnění, a dále zpracovává údaje o realizovaných obchodech a požadavcích zákazníků. Takto získanými údaji jsou 
zejména: 
 

Adresa pro poskytnutí plnění (smlouvy uzavírané na dálku), platební údaje (smlouvy, u nichž nedochází k plnění 
v hotovosti), obchodní historie a jiné. 
 
Osobní údaje zákazníků, kteří u společnosti DRUKOCEL zakoupili zboží, slouží k níže uvedeným účelům: 
 

Plnění smluvních povinnosti: zejména dodání požadovaného zboží konkrétním způsobem za konkrétních podmínek, jakož i 
navazující práva a povinnosti smluvně sjednané mezi společností DRUKOCEL a zákazníkem. 
 
Komunikace prostředky na dálku: e-mailovou adresu a telefonní číslo zákazníka užívá společnost DRUKOCEL po uzavření 
smlouvy na základě oprávněného zájmu zejména za účelem přiměřené komunikace se zákazníkem ve věcech souvisejících 
s uzavřením a plněním smlouvy. 
 
Technická podpora: zpravidla v případech kdy zákazník kontaktuje společnost DRUKOCEL ve vztahu k obdrženému zboží či 
službám s dotazy či připomínkami, může společnost DRUKOCEL ověřovat specifikaci zakoupeného zboží či dodaných 
služeb. 
 
Přímý marketing: na základě oprávněného zájmu užívá společnost DRUKOCEL shora uvedené osobní údaje pro účely 
přímého marketingu (viz ust. čl. II. odst. 6.) 
 
Plnění právních povinností: osobní údaje se mohou v nezbytném rozsahu nacházet v účetních dokladech, jejichž uchování 
podléhá zákonné povinnosti, zejména zákonu o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonu o DPH č. 235/2004 Sb. V těchto 
případech bude společnost DRUKOCEL s osobními údaji uvedenými v takovýchto dokladech nakládat výlučně způsobem, 
který odpovídá zákonem uloženým povinnostem. 
 
Oprávněné zájmy: v případech uplatňování právních nároků souvisejících s realizovanou obchodní činností (uplatňování 
nároků z vadného plnění, vymáhání pohledávek, aj.) 
 

3.  INFORMACE O OSOBÁCH JEDNAJÍCÍCH JMÉNEM ZÁKAZNÍKŮ (PRÁVNICKÝCH OSOB) 
 
Je-li zákazníkem společnosti DRUKOCEL právnická osoba, shromažďuje společnost osobní údaje (jména a příjmení 
pracovníků či zástupců právnické osoby, adresy pro doručování elektronické pošty a telefonní čísla těchto osob)  
na základě oprávněného zájmu souvisejícího s účely shora definovanými, zejména pak kvůli možnosti přiměřené vzájemné 
komunikace mezi společností DRUKOCEL a zákazníkem – právnickou osobou, potřebné pro plnění smlouvy. V případě 
neposkytnutí těchto údajů není možné smluvní vztah realizovat. Ve všech těchto případech je dotčená osoba informována  
o tom, že dochází na straně společnosti DRUKOCEL ke zpracování jejích osobních údajů a o dalších skutečnostech, které 
stanoví příslušné právní předpisy. 

 
4. INFORMACE SHROMAŽĎOVANÉ AUTOMATICKY O UŽIVATELÍCH INTERNETOVÝH STRÁNEK  
 
DRUKOCEL při své činnosti automaticky neshromažďujeme osobní údaje o svých zákaznících a návštěvnících webových 
stránek. Užívá-li ke své činnosti monitoringu návštěvnosti, či jiných prostředků sloužících k optimalizaci zacílení webu či 
marketingu, jsou shromažďovány a dále zpracovávány pouze anonymní údaje, jež není možné samostatně ani ve spojení 
s dalšími užít k identifikaci konkrétní fyzické osoby. Pro potřeby optimalizace funkčnosti webových stránek a nabízení 
relevantního obsahu prohlížečů užívají webové stránky společnosti DRUKOCEL tzv. cookies. Podrobnosti naleznete přímo  
na webových stránkách společnosti www.drukocel.cz, kde je možné nastavit jako rozsahu užívání cookies, tak i jejich kompletní 
zákaz. 
 
5. KAMEROVÉ ZÁZNAMY 
 
Podrobné informace o pořizování kamerových záznamů v místě provozovny společnosti DRUKOCEL zveřejňuje správce 
v místě samém a na webové stránce www.drukocel.cz/files/dokumenty/gdpr.pdf. Kamerový záznam je pořizován pro účely 
ochrany života, zdraví a majetku, jakož i jako podklad pro případné vymáhání nároku na náhradu škody v souladu  
s ust. čl. 6 odst. 1 písm. d) a f) nařízení GDPR. 
 
6. MARKETING 
  
Společnost DRUKOCEL využívá přímého marketingu na základě oprávněného zájmu v případech, kdy se zákazníkem platně 
uzavřela smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí zboží nebo služeb, nebo dá-li zákazník k využívání přímého marketingu 
souhlas, zejména v rámci registrace prostřednictvím webových stránek společnosti D.RUKOCEL. Pro potřeby personalizace 
nabídek a jejich maximálního přizpůsobení potřebám zákazníka spravuje společnost DRUKOCEL tzv. zákaznické profily. 
Zákaznický profil obsahuje informace o zákazníkovi, kterými společnost DRUKOCEL disponuje, a které o zákazníkovi 
shromáždila v průběhu své činnosti. 
 
 

http://www.drukocel.cz/


Družstvo Drukocel Rosice, Cukrovarská 138, 664 84 p. Zastávka 

Zapsán 27. 8. 1992 v OR KOS Brno, odd. Dr vložka 2309 
IČ: 46969489 

DIČ: CZ46969489 

 

 

  

 
Pro účely přímého marketingu společnost DRUKOCEL využívá: 

 
Osobní údaje: v případě kdy je společnost DRUKOCEL oprávněna zasílat klientům obchodní sdělení – užívat přímého 
marketingu, činí tak v přiměřeném rozsahu a tato sdělení personalizuje (přizpůsobuje jednotlivým adresátům a jejich 
zájmům). Aby mohla společnost DRUKOCEL činit pro klienty relevantní sdělení, v rámci zákaznických profilů vyhodnocuje, 
a to i za využití automatizovaných prostředků, předešlé interakce se subjekty údajů (zejména obchodní historii a učiněné 
poptávky). Na základě těchto údajů provádí vyhodnocení, o které produkty a služby může mít zákazník skutečně zájem. 
 
Formy komunikace: obchodní sdělení zasílaná v rámci přímého marketingu budou zasílána formou e-mailu.   
 
Obsah komunikace: za využití analytických nástrojů se společnost DRUKOCEL snaží zasílat individualizovaná obchodní 
sdělení, odpovídající potřebám, zájmům a preferencím subjektu údajů. Předmětem sdělení mohou být zejména informace  
o produktech, službách, cenách a akcích, jakož i o novinkách v činnosti společnosti DRUKOCEL a její účasti na veletrzích či 
jiných událostech, kterých se společnost zúčastní. Tato sdělení může společnost využívat rovněž za účelem sběru informací 
formou anonymních anket. 
 

V rámci veškerých marketingových sdělní společnost DRUKOCEL vždy uvádí způsob, kterým lze snadno zamezit jejich dalšímu 
zasílání.  
 
Zamezení zasílání dalších obchodních sdělení lze dosáhnout postupem uvedeným v každém jednotlivém sdělení, nebo 
zasláním požadavku na kontakt uvedený v sekci kontaktní údaje v ust. čl. V odst. 5 tohoto prohlášení. 

  
V případě, že projevíte zájem o ukončení zasílání obchodních sdělení, bude společnost DRUKOCEL i nadále Vaše osobní 
údaje zpracovávat pro ostatní účely. Omezena bude pouze komunikace v rozsahu obchodních sdělení. V souladu s GDPR,  
za podmínek zde uvedených, může subjekt údajů dosáhnout úplného odstranění osobních údajů, či zastavení jejích zpracování, 
a to postupy popsanými v ust. čl. V odst. 2 tohoto prohlášení. 
 

III. DODAVATELÉ ZBOŽÍ A SLUŽEB 

 

Dodavatelé zboží a služeb tvoří, v porovnání se zákazníky, neméně významnou skupinu subjektů osobních údajů, jejichž údaje 
společnost DRUKOCEL zpracovává. I ve vztahu k těmto subjektům společnost DRUKOCEL klade na jejich ochranu náležitý 
důraz. 
 

1. OSOBNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ (FYZICKÝCH OSOB) 
 

Společnost DRUKOCEL uchovává o svých dodavatelích (fyzických osobách a fyzických osobách podnikajících) s nimiž má 
uzavřený smluvní vztah níže uvedené osobní údaje: 
 

Jméno a příjmení dodavatele, IČ, adresy provozoven a adresy pro doručování v listinné formě, platební údaje  
 

Osobní údaje dodavatelů, jsou zpracovávány z důvodu nezbytnosti pro splnění smluvních závazků a splnění zákonných 
povinností, slouží k níže uvedeným účelům: 
 
Plnění smluvních povinnosti: zejména závazku uhradit cenu za poskytnuté plnění a realizace vzájemné komunikace mezi 
společností DRUKOCEL a smluvním dodavatelem. 

 
Plnění právních povinností: osobní údaje se mohou v nezbytném rozsahu nacházet v účetních dokladech, jejichž uchování 
podléhá zákonné povinnosti, zejména zákonu o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonu o DPH č. 235/2004 Sb. V těchto případech 
bude společnost DRUKOCEL s osobními údaji uvedenými v takovýchto dokladech nakládat výlučně způsobem, který odpovídá 
zákonem uloženým povinnostem. 
 
Oprávněné zájmy: v případech uplatňování právních nároků souvisejících s realizovanou obchodní činností (uplatňování nároků 
z vadného plnění, vymáhání pohledávek, aj.) 
 
Mimo těchto osobních údajů může společnost DRUKOCEL ve vztahu k dodavatelům evidovat: 

 
E-mailové adresy, telefonní čísla 

 
Tyto osobní údaje shromažďuje a zpracovává z důvodu oprávněného zájmu, kterým je potřeba vytvoření stabilního a pružné 
komunikace s osvědčenými dodavateli, tyto osobní údaje slouží k níže uvedeným účelům:  

 
Komunikace prostředky na dálku: e-mailovou adresu a telefonní číslo dodavatele užívá společnost DRUKOCEL zejména  
za účelem přiměřené komunikace s dodavatelem ve věcech souvisejících s plněním smlouvy, realizací budoucích objednávek a 
konzultací technických řešení s využitím zboží a služeb příslušného dodavatele. 
 
2. INFORMACE O OSOBÁCH JEDNAJÍCÍCH JMÉNEM DODAVATELŮ (PRÁVNICKÝCH OSOB) 
 
Je-li dodavatelem společnosti DRUKOCEL právnická osoba, shromažďuje společnost osobní údaje (jména a příjmení 
pracovníků či zástupců právnické osoby, adresy pro doručování elektronické pošty a telefonní čísla těchto osob)  



Družstvo Drukocel Rosice, Cukrovarská 138, 664 84 p. Zastávka 

Zapsán 27. 8. 1992 v OR KOS Brno, odd. Dr vložka 2309 
IČ: 46969489 

DIČ: CZ46969489 

 

 

  

 
na základě oprávněného zájmu souvisejícího s účely shora definovanými, zejména pak kvůli možnosti přiměřené vzájemné 
komunikace mezi společností DRUKOCEL a dodavatelem – právnickou osobou, potřebné pro plnění smlouvy a uzavírání smluv 
budoucích. V případě neposkytnutí těchto údajů není možné smluvní vztah realizovat. Ve všech těchto případech je dotčená 
osoba informována o tom, že dochází na straně společnosti DRUKOCEL ke zpracování jejích osobních údajů a o dalších 
skutečnostech, které stanoví příslušné právní předpisy. 
 

IV. VŠEOBECNÁ PRAVIDLA PRO NAKLÁDÁNÍ S OSOBNÍMI ÚDAJI 

 

1. SDÍLENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Společnost DRUKOCEL si cení soukromí subjektů osobních údajů, s nimiž přichází do styku. Získané osobní údaje ochraňuje a 
činí nezbytná opatření pro to, aby znemožnila přístup k těmto osobním údajům osobám neoprávněným a minimalizovala 
možnost jejich úniku. Jedním ze znaků těchto opatření je minimalizace příjemců těchto údajů. Společnost DRUKOCEL 
neposkytuje zpracovávané osobní údaje bez souhlasu subjektů údajů žádným třetím osobám, vyjma níže uvedených:  
 
Poskytovatelé služeb: Osobní údaje může společnost DRUKOCEL dále sdílet podle potřeby a pouze pro výše uvedené účely s 
různými třetími stranami, které pověřila zpracováním některých osobních údajů. Patří sem např. třetí strany, které poskytují 
právní služby při přípravě smluv či vymáhání pohledávek, provozovatelé doručovacích služeb, poskytovatelé analytických 
platforem, poskytovatelé webhostingu, externí auditoři, podnikový lékař, společnost zajišťující školení a bezpečnost provozu 
apod. Od těchto poskytovatelů služeb a třetích stran společnost DRUKOCEL vyžaduje náležité záruky pro ochranu 
poskytnutých osobních údajů, zejména, aby osobní údaje používaly pouze v souladu s pokyny společnosti DRUKOCEL a 
GDPR. 
 
2. POSKYTOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PŘÍSLUŠNÝM ORGÁNŮM VEŘEJNÉ MOCI 
 
Společnost DRUKOCEL osobní údaje poskytne orgánům veřejné moci v intencích zákonem stanovených, a to zejména  
na žádost či příkaz soudů, Policie České republiky, Finančního úřadu, jakož i jiných orgánů, v rozsahu nezbytném, 
odpovídajícím zákonem uložené povinnosti. Věcně a místně příslušným soudům může společnost DRUKOCEL poskytnout 
osobní údaje i v případech, kdy touto cestou přikročí k ochraně majetku společnosti DRUKOCEL a obhajobě jejích zákonných 
práv, k ochraně osobní bezpečnosti uživatelů webových stránek společnosti DRUKOCEL. 
 
3. POSKYTOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SE SOUHLASEM SUBJEKTU ÚDAJŮ 

 
Ve výjimečných případech, kdy společnost DRUKOCEL přikročí ke sdílení osobních údajů se subjekty odlišnými od shora 
uvedených a nařizuje-li to GDPR, vyžádá si za tímto účelem vždy předchozí souhlas subjektu údajů. 
 
4. DOBA UCHOVÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Osobní údaje archivujeme po dobu pět let od poslední interakce s námi, např. od data posledního obchodu, pokud delší nebo 
kratší archivační dobu nevyžaduje zákon nebo jiné konkrétní účely podle GDPR. 
 
Níže společnost DRUKOCEL uvádí příklady situací, kdy archivuje osobní údaje po nezbytně nutnou dobu ke konkrétním účelům 
nebo ve výjimečných případech: 
 

osobní údaje obsažené v účetních dokladech: 10 let 
 
osobní údaje obsažené v účetních dokladech sloužících pro evidenci DPH: 10 let 
 
osobní údaje po obdržení oprávněné žádosti o jejich výmaz: po dobu nezbytně nutnou pro jejich odstranění 
 
osobní údaje nezbytné pro uplatňování nároků společnosti DRUKOCEL: po dobu do pravomocného ukončení soudního 

řízení 
 

osobní údaje zpracovávané za účelem plnění právních povinností: po dobu, po kterou stanoví zákon povinnost k jejich uchování 
 
5. ZPŮSOB UCHOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Osobní údaje jsou uchovávány ve formě listinné (v sídle společnosti na za tím účelem vyhrazených místech přístupných pouze 
osobám oprávněným s osobními údaji nakládat v rámci svých svěřených pracovních úkolů), elektronické (na vlastních datových 
zařízeních – server, počítače, notebooky a telefony – splňujících běžné standardy zabezpečení). Kompletní zákaznická data 
jsou uchovávána v rámci zabezpečeného informačního systému. 
 
6. MEZINÁRODNÍ PŘENOS OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Neprovádí zpracování osobních údajů mimo území Evropské unie a shromážděné osobní údaje nepředává do třetích zemí.  
 
 
 
 



Družstvo Drukocel Rosice, Cukrovarská 138, 664 84 p. Zastávka 

Zapsán 27. 8. 1992 v OR KOS Brno, odd. Dr vložka 2309 
IČ: 46969489 

DIČ: CZ46969489 

 

 

  

 
7. ODKAZY NA DALŠÍ WEBY A SLUŽBY TŘETÍCH STRAN 
 
V případech, kdy webové stránky společnosti DRUKOCEL odkazují na weby a služby třetích stran, společnost DRUKOCEL 
nemá kontrolu a nenese odpovědnost za dodržování GDPR těmito třetími stranami. Společnost DRUKOCEL doporučuje všem 
subjektům osobních údajů, aby se před tím než těmto třetím stranám poskytnou osobní údaje, podrobně seznámily 
s podmínkami, za nichž budou tyto třetí strany osobní údaje subjektů údajů zpracovávat. 
 

V. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

Za účelem dosažení transparentnosti a bezpečnosti při zpracování osobních údajů implementovala společnost DRUKOCEL  
do svých postupů procesy směřující k ochraně práv subjektů údajů a k zamezení „porušení zabezpečení osobních údajů“, tedy 
k předcházení situací, které by mohly vést k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněnému 
poskytnutí nebo zpřístupnění přenášených, uložených nebo jinak zpracovávaných osobních údajů. 
 
1. PRÁVO NA PŘÍSTUP K OSOBNÍM ÚDAJŮM, OPRAVY A PŘNOSITELNOST 
 
Každý zákazník má právo nahlížet na obsah svého zákaznického účtu, který mu umožňuje zobrazit informace, které společnosti 
DRUKOCEL sdělil a v odpovídajícím rozsahu tyto osobní údaje opravovat, aktualizovat či v některých případech odstranit. 
Úplnou informaci o veškerých osobních údajích, které společnost DRUKOCEL o subjektech údajů zpracovává, si lze vyžádat 
prostřednictvím e-mailové adresy nekuda@drukocel.cz, nebo za využití kteréhokoliv jiného dostupného kontaktu společnosti. 
V případě, že společnost DRUKOCEL obdrží žádost subjektu údajů, spolu s doložením totožnosti tohoto subjektu, poskytne 
kopii veškerých osobních údajů, které o subjektu údajů zpracovává, spolu s účely těchto zpracování, s informacemi o příjemcích 
a původu těchto informací. Každý subjekt osobních údajů může žádat po společnosti DRUKOCEL opravu těch údajů, které 
považujete za nesprávné nebo nerelevantní, případně požadovat jejich blokaci, vymazání nebo jiné odstranění. Subjekt údajů 
má rovněž právo za podmínek stanovených v GDPR požadovat poskytnutí osobních údajů, které o něm společnost 
DRUKOCEL shromáždila, ve strukturovaném, běžně používaném, strojově čitelném formátu. Uvedené požadavky společnost 
DRUKOCEL řeší v souladu s GDPR. K řešení těchto požadavků může subjekt údajů využít kontaktní údaje níže uvedené. 
 
2. PRÁVO NA VÝMAZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Společnost DRUKOCEL respektuje právo subjektu údajů požadovat výmaz osobních údajů, které jako správce zpracovává. 
V případě doručení žádosti o výmaz osobních údajů bude tato posouzena a při splnění podmínek stanovených nařízením 
GDPR budou Vaše osobní údaje vymazány. 
 
3. ÚPRAVY PROHLÁŠENÍ 
 
Společnost DRUKOCEL je povinna v souvislosti s ochranou osobních údajů provádět kontroly a revize postupů při zpracování 
osobních údajů, tyto aktualizovat a optimalizovat za účelem dosažení jejich maximální možné ochrany. V souvislosti s touto 
činností může docházet k revizi a změnám některých procesů, které jsou popsány v tomto prohlášení. Za účelem dosažení 
aktuálnosti si společnost DRUKOCEL vyhrazuje právo toto prohlášení aktualizovat a doplňovat tak, aby vždy plně odpovídalo 
aktuální zavedené praxi a věrně plnilo svoji informační funkci. S ohledem na tuto skutečnost společnost DRUKOCEL 
doporučuje všem subjektům údajů, jichž se toto prohlášení týká, aby se průběžně seznamovaly s případnými změnami tohoto 
dokumentu, přičemž o případných zásadních změnách bude společnost DRUKOCEL veškeré subjekty osobních údajů řádně 
informovat. 
 
4. PRÁVO PODAT STÍŽNOST 
 
Přesto, že společnost DRUKOCEL činí veškeré kroky k ochraně Vašich osobních údajů, náleží všem subjektům osobních údajů 
v případech, kdy dospějí k závěru, že dochází k porušování jejich práv dle  nařízení GDPR a ZoZOÚ, právo podat stížnost 
k příslušnému orgánu státní správy, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Praha,  
Pplk. Sochora 27, PSČ 170 00.  
 
5. KONTAKTNÍ ÚDAJE 
 
Pro potřeby komunikace se subjekty osobních údajů v záležitostech spojených s plněním povinností dle GDPR (zejména 
v souvislosti s dotazy na rozsah a účel zpracování osobních údajů, s uplatňováním práv subjektů údajů nebo s připomínkami 
k tomuto prohlášení) společnost DRUKOCEL zřídila kontaktní e-mailovou adresu nekuda@drukocel.cz. Obracet se rovněž 
můžete na pana Martina Nekudu, předsedu správce. 
 
 
 
 
 
 
 

 


